
 

 
System ProPublico © Datacomp IT  Strona: 1/3 

Dobrzeń Wielki dnia: 2025-03-14 

Gmina Dobrzeń Wielki 

Namysłowska 44 

46-081 Dobrzeń Wielki 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

   

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego: 

Nazwa zamówienia: Utrzymanie i konserwacja terenów zieleni gminnej na terenie 

sołectw Gminy  Dobrzeń Wielki w 2025r. - 8 części. 

Numer referencyjny: ZP.271.80.2025 

Zamawiający, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. 

Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 poz. 1320) udostępnia informację z 

otwarcia ofert. 

Podczas otwarcia ofert, mającego miejsce w dniu 14.03.2025r. o godz. 9:15. , otwarte 

zostały oferty następujących wykonawców: 

Oferta 
nr 

Nazwa i adres 
wykonawcy 

Cena oferty 
brutto 

Czas reakcji 

CZĘŚĆ NR 1: Pielęgnacja i utrzymanie  terenów  zieleni w parku 
rekreacyjnym za  Urzędem Gminy  w Dobrzeniu Wielkim  

 

3 

FHU PIEKORZ 
46-081  Dobrzeń 
Wielki 

Ul.Opolska 115 
NIP 7541560820 

50 850,50 zł 

w dniu zgłoszenia 

CZĘŚĆ NR 2: Pielęgnacja i utrzymanie terenów zieleni  w 
Chróścicach- Złoty Róg i skwer  przy ul.Powstańców Śląskich  

 

2 

Usługi Ogrodnicze  
Artur  Wocka 
ul.Powstańców Śl. 2 
46-080 Chróścice 
NIP 7541976087 

 

29 960,00 zł 
w dniu zgłoszenia 



 

 
System ProPublico © Datacomp IT  Strona: 2/3 

CZĘŚĆ NR 3: Pielęgnacja i utrzymanie terenów zieleni  w Dobrzeniu 
Małym- sołectwo Dobrzeń  Mały  

3 

 

FHU PIEKORZ 
46-081  Dobrzeń 
Wielki 

Ul.Opolska 115 
NIP 7541560820 

54 598,76 zł 

w dniu zgłoszenia 

CZĘŚĆ NR 4: Wykonanie  prac ogrodniczych na terenie  obiektu 
rekreacyjno-wypoczynkowego w Dobrzeniu  Wielkim  przy ul.Stawy 

 „ Balaton”. 

 

 

1 

Polska Flora Sp.  z 
o.o. 
ul.Ujastek 5b/10 

31-752 Kraków 
NIP 6342992516 

 

40 865,28 zł 
w dniu zgłoszenia 

 

3 

FHU PIEKORZ 
46-081  Dobrzeń 
Wielki 

Ul.Opolska 115 
NIP 7541560820 

 

23 345,40 zł 
w dniu zgłoszenia 

4 

 

DBS Consortium Sp.  
zo.o. 

Ul.Zielona 9D/4  

56-420 Bierutów 

NIP 8952236435 

 

25 961,47 zł 
w następnym dniu 

po zgłoszeniu 

CZĘŚĆ NR 5 Utrzymanie  terenów  rekreacyjno-sportowych i terenów 
przyległych do boisk – Dobrzeń Wielki, Chróścice, Kup. 

 

3 

 

FHU PIEKORZ 
46-081  Dobrzeń 
Wielki 

Ul.Opolska 115 
NIP 7541560820 

 

43 025,00 zł 
w dniu zgłoszenia 

CZĘŚĆ NR 6: Koszenie trawy na terenach  nieużytkowych gminy. 

 

1 

Polska Flora Sp.  z 
o.o. 
ul.Ujastek 5b/10 

31-752 Kraków 
NIP 6342992516 

 

53 469,76 zł 
w dniu zgłoszenia 

 

3 

FHU PIEKORZ 
46-081  Dobrzeń 
Wielki 

 

18 790,48 zł 
w dniu zgłoszenia 



 

 
System ProPublico © Datacomp IT  Strona: 3/3 

Ul.Opolska 115 
NIP 7541560820 

4 

 

DBS Consortium Sp.  
zo.o. 

Ul.Zielona 9D/4  

56-420 Bierutów 

NIP 8952236435 

36 170,72 zł 

w następnym dniu 
po zgłoszeniu 

CZĘŚĆ  NR 7 Nasadzenie  drzew liściastych i iglastych, krzewów 
ozdobnych na terenie  sołectw gminy  Dobrzeń  Wielki. 

1 

 

Polska Flora Sp.  z 
o.o. 
ul.Ujastek 5b/10 

31-752 Kraków 
NIP 6342992516 

 

20 195,00 zł 
w dniu zgłoszenia 

 

3 

FHU PIEKORZ 
46-081  Dobrzeń 
Wielki 

Ul.Opolska 115 
NIP 7541560820 

 

8 232,00 zł 
w dniu zgłoszenia 

CZĘŚĆ  NR 8 Usługi  w zakresie  wycinki drzew, usunięcie  
wiatrołomów oraz cięć pielęgnacyjnych i technicznych koron drzew. 

3 

 

FHU PIEKORZ 
46-081  Dobrzeń 
Wielki 

Ul.Opolska 115 
NIP 7541560820 

 

26 880 zł 
w dniu zgłoszenia 

Zamawiający: 
 Wójt Gminy 

/-/ Piotr Szlapa 
……………………………………………………….. 
( podpis kierownika zamawiającego  lub osoby 

upoważnionej) 

 
 
 
 
 
Rozdzielnik: 
- strona  internetowa : https://platformazakupowa.pl/transakcjia/1069819 
- aa. 

 

 

 

https://platformazakupowa.pl/

		2025-03-14T11:06:41+0100




